
UCHWAŁA NR XVII/130/2017 
RADY GMINY SOSNÓWKA 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sosnówka 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2, pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Sosnówka w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/106/2016 Rady Gminy Sosnówka z dnia 28 grudnia 2016 r. r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Sosnówka (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r., poz. 592). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Olczuk 

% 

Id: 55C25D6A-9189-41EF-90BC-EA069B3515A9. Podpisany Strona 1 


